[bookmark: _GoBack]様式第４号(第7条関係)
申請日　　　　年　　月　　日

永平寺町長　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

永平寺町Ｕ・Ｉターン移住就職等支援金（東京圏型）交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け永平寺町　　　第　　号で交付決定兼額の確定通知を受けた永平寺町Ｕ・Ｉターン移住就職等支援金（東京圏型）について、下記のとおり請求します。

請求額　　金　　　　　　　　　　　円

	振込金融機関名

	支店名

	預金の種別
	　　普　通　　・　　当　座

	口座番号

	口座名義カナ

※口座名義は省略せずに、通帳に記載されているとおりご記入ください。
※通帳のコピー（２ページ目：見開き）を添付してください。